

HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

Registered Office : "Rahejas", 4th Floor, Corner of Main Avenue & V.P. Road,
Santacruz (West), Mumbai - 400 054
CIN : L65910MH1984PLC034514.

Website: www.hathwaybhawani.com; Email: investors.bhawani@hathway.net
Tel No: 022 26001306; Fax: 022 26001307

UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2016

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended September 30, 2016	Half year ended September 30, 2016	Quarter ended September 30, 2015
1	Total Income from Operations	361.54	704.70	419.74
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	(5.54)	(18.30)	(6.75)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(5.54)	(18.30)	(6.75)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(5.54)	(18.30)	(6.75)
5	Total Comprehensive Income / (Loss) for the Period (comprising Profit / (Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income (after tax))	(0.97)	(13.39)	(12.62)
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	810.00	810.00	810.00
7	Earnings Per Share - (Basis, Diluted and not annualised) (in Rs.)	(0.07)	(0.23)	(0.08)

Note:-

1. The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half year ended Financial Result are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company website (www.hathwaybhawani.com).

For Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Ltd
Sd/-

Sameer Joseph
Managing Director & CEO
DIN - 07653870

Place : Mumbai
Date : December 02, 2016



जगशक्ति

मुंबई, रविवार, ४ डिसेंबर, २०१६

हॅथवे भवानी केबलटेल अँड डाटाकॉम लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : 'हेजाज', ४था मजला, मेन अँव्हेन्यू आणि व्ही. पी. रोडचा कॉर्नर, सांताक्रुझ (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५४

सीआयएन : एल६५११०एमएच१९८४पीएलसी०३४५१४

संकेतस्थळ : www.hathwaybhawani.com ; ई-मेल : investors.bhawani@hathway.net

द.क्र. : ०२२ २६००१३०६; फॅक्स : ०२२ २६००१३०७

३०.सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही / अर्ध वर्षाकरिता अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्ष (रु. लाखात)

अनु. क्र.	तपशिल	३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेली अलेखापरीक्षित तिमाही	३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेले अलेखापरीक्षित अर्ध वर्ष	३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी संपलेली अलेखापरीक्षित तिमाही
१	प्रचालनामधून एकूण उत्पन्न	३६१.५४	७०४.७०	४१९.७४
२	सदर कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि असाधारण बाबी पूर्व) -	(५.५४)	(१८.३०)	(६.७५)
३	सदर कालावधीसाठी कर पूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) - (असामान्य बाबी पश्चात) -	(५.५४)	(१८.३०)	(६.७५)
४	सदर कालावधीसाठी कर पश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) - (असामान्य बाबी पश्चात)	(५.५४)	(१८.३०)	(६.७५)
५	सदर कालावधीसाठी सर्वसमावेशक उत्पन्न / (तोटा) (सदर कालावधीसाठी कर पश्चात उत्पन्न पश्चात नफा / (तोटा) आणि अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात))	(०.९७)	(१३.३९)	(१२.६२)
६	भरणा केलेले समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)	८१०.००	८१०.००	८१०.००
७	प्रती भाग मिळकत (पुलभूत, सौम्यीकृत आणि अलेखापरीक्षित नसेलेले) (रु.मध्ये)	(०.०७)	(०.२३)	(०.०८)

टीप :

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रग्यूलेशन, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे जमा केलेल्या तिमाही आणि अर्ध-वार्षिक अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा उपरोक्त तपशिल हा सारांश स्वरूप आहे. तिमाही आणि अर्ध-वार्षिक अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या संकेतस्थळ(www.hathwaybhawani.com) वर उपलब्ध आहे.

हॅथवे भवानी केबलटेल अँड डाटाकॉम लि. करिता

समिर जोसेफ

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

डिआयएन क्र. : ०७६५३८७०

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ०२ डिसेंबर, २०१६